



|                                       |                 |                                                                                                            |      |           |              |                          |        |                           |  |
|---------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|--------------|--------------------------|--------|---------------------------|--|
| Nabídka pro : ZŠ Na Ostrově           |                 |                                                                                                            |      |           |              |                          |        | Nabídka č.: 062025        |  |
| Projekt :                             |                 | úprava vchodový systém 2N                                                                                  |      |           |              | Platnost nabídky: 30 dní |        | Zpracováno dne: 31.1.2025 |  |
| Kontaktní osoba :                     |                 | p. Horký                                                                                                   |      |           |              |                          |        |                           |  |
| Dodavatel:                            |                 | ALPHA StylSoft, s.r.o. IČO:25978152 Wonkova 432/1b, 500 02 Hradec Králové 493 31 40 31, obchod@stylsoft.cz |      |           |              |                          |        |                           |  |
| úprava vchodový systém 2N             |                 |                                                                                                            |      |           |              |                          |        |                           |  |
| Poz.                                  | Objednací číslo | Popis                                                                                                      | Kusů | Cena mat. | Celkem       | Cena instal.             | Celkem | Záruka                    |  |
| 1.                                    |                 | 2N IP Verso 2.0 vrátník s kamerou HD                                                                       | 1    | 25 590,00 | 25 590,00    |                          |        |                           |  |
| 2.                                    |                 | rám 2 moduly                                                                                               | 2    | 1 800,00  | 3 600,00     |                          |        |                           |  |
| 3.                                    |                 | 5 tlačítek                                                                                                 | 2    | 3 400,00  | 6 800,00     |                          |        |                           |  |
| 4.                                    |                 | IP Verso Bluetooth & RFID reader 125kHz, 13.56MHz, NFC,PIC                                                 | 1    | 14 500,00 | 14 500,00    |                          |        |                           |  |
| 5.                                    |                 | podložka 2x2 moduly                                                                                        | 1    | 2 800,00  | 2 800,00     |                          |        |                           |  |
| 6.                                    |                 | konfigurace                                                                                                | 3    | 1 000,00  | 3 000,00     |                          |        |                           |  |
| 7.                                    |                 | montážní práce 2 osoby                                                                                     | 2    | 1 200,00  | 2 400,00     |                          |        |                           |  |
| 8.                                    |                 |                                                                                                            |      |           |              |                          |        |                           |  |
| 9.                                    |                 |                                                                                                            |      |           |              |                          |        |                           |  |
| Celkem dodávka a instalace bez DPH:   |                 |                                                                                                            |      |           | 58 690,00 Kč |                          |        |                           |  |
| Celkem dodávka a instalace s DPH 21%: |                 |                                                                                                            |      |           | 71 014,90 Kč |                          |        |                           |  |

